image1.emf
                                  Новгородская   область   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   Окуловского  района     РЕШЕНИЕ     О  назначении   публичных  слушани й       Принято  Советом  д епутатов   Кулотинс кого городского  поселения   15  ноября      20 2 4   года                      Руководствуясь Федеральным законом от 0 6.10.2003   № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Феде рации», Ус тавом Кулотинского городского  пос еления, Положением о   публичных слу шаниях в Кулотинском г ородском по селении, ут вержденным  решением Совета депутатов Кулот инского поселения от 01.08.2006 № 29   ( в   редакции   решений   от 13.1 2 .2006  № 35 ;   от 19.04.2010 № 191;   от 04.10.20 1 7     № 121    ; от 11.08.2022 № 8 4 ;  ) ,   Сов ет д епутат ов    Кулотинского  городско го  поселени я   РЕШИЛ :   1. Вы нести проект решения Совета депута тов Кулотинского городского  поселе ния «О   внесении изменений   и дополнений в Устав Кулотинского  городского поселения» на п убличные слушания.    2. Назначить проведен ие публич ных слушаний на  08 . 11 .20 2 4    года    в 18   час.   0 0 мин. в здании  Администрации Кулотинского городского поселения  по адресу: Новг ородская область, Окуловский район, р.п. Кулотино, ул.  Кирова,  д.13.   3. Назначить ответстве нным за проведение публичных  сл ушаний  Федорова   Леонида  Николаевич а, Главу   Кулоти нского городского поселения.    4. Опубликовать настоящее решение, проект решения Совета депутатов  Кулотинского городского поселения «Об утверждении изм енений в Устав  Кулотинского городского поселения», Поря док участия граждан в  обсуждении про екта Уст ава Кул отинского городского поселения, проекта  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав  и учета предложений по указанным проек там», утвержденный решением  Совета депутатов Кулотинско го городского поселения от 13.04.200 6 № 20,  в  бюлле тене  « Официальный вестник Кулотинского городского поселения».   5.Считать  утратившим   силу  решение  Совета  депутатов    Кулотинского городского  поселения  от  29  октября  2024  года  № 167  « О  назначении  публичных  слушаний » .     П редседател ь    Сов ета депутатов   Кулотинского городского поселения                              Кондратенко  С.Н.   15 . 1 1 .20 2 4   № 177     Глав а   городского  поселен ия                               Л.Н.Федор ов

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc
[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская   область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных  слушаний

Принято Советом  депутатов  Кулотинского городского  поселения

15  ноября   2024 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулотинского городского  поселения, Положением о публичных слушаниях в Кулотинском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Кулотинского поселения от 01.08.2006 № 29 ( в  редакции   решений  от 13.12.2006  № 35 ; от 19.04.2010 № 191; от 04.10.2017   № 121  ; от 11.08.2022 № 84; ), Совет депутатов  Кулотинского  городского поселения

РЕШИЛ:

1. Вынести проект решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кулотинского городского поселения» на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 08.11.2024  года  в 18 час. 00 мин. в здании  Администрации Кулотинского городского поселения по адресу: Новгородская область, Окуловский район, р.п. Кулотино, ул. Кирова,  д.13.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Федорова Леонида Николаевича, Главу Кулотинского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение, проект решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения «Об утверждении изменений в Устав Кулотинского городского поселения», Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава Кулотинского городского поселения, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и учета предложений по указанным проектам», утвержденный решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 13.04.2006 № 20, в бюллетене  « Официальный вестник Кулотинского городского поселения».

5.Считать  утратившим   силу  решение  Совета  депутатов   Кулотинского городского  поселения  от  29  октября  2024  года  № 167 «О назначении  публичных  слушаний».

Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                      Кондратенко С.Н.

15.11.2024

№177

Глава городского  поселения                       Л.Н.Федоров